
Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku bylamezi dále jmenovanými ú č astní ky

Michaelou otcovskou
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06

IČ :74333054
DIČ : CZ7754250669
bankovní  spojení :  Komerč ní  baŇa,a.s., poboč ka Kladno,
č í slo ú č tu: 3 5050297 l0I00
dálejen dodavatelem

a

Mateřská š kola Kladnoo Š výcarská 2520
zastoupena paní  Mgr. Terezí í  Vrchlavskou, ředitelkou š koly,
se sí dlem Š výcarská 2520, Kladno - Kroč ehlavy, PSČ  272 0l
IČ :75I5I227
bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú č tu: 4

dálejen odběratelem

uzavienatato

sMLoUVA
o zpracování ú Č etnictví

I .

Předmět smlouvy

Předrnětem smlouvy je zajiš t'ovat vedení  ú č etnictví  odběratele v souladu s platnými
právní mi předpisy.
Pro ú č ely té to smlouvy se ú plným vedení m ú č etnictví  rozumí  takto mezi ú č astní ky sjednané

a takto urč ené  práce, služ by, ú kony a č innosti prováděné  pro odběratele dodavatelem :

a) Kompletní  zpracováni ú č etnictví :  pokladna, banka, faktury, mzdové  rekapitulace
b) Výstupní  sestavy poč í tač ově zpracované  - hlavní  kniha, dení k, rozvaha,výkazzisků

a ztrát
c) K 3l. 3., 30,6.,30.9. a3I .12, pří sluš né ho roku zákonem stanovená ú č etní  závěrka

(rozvaha,výkaz zisku a ztrát,pří Ioha) vč etně doplňují cí ch pří loh
d) Poradenská č innost v oblasti ekonomické  a rozpoč tové

-1-



Tato smlouva je uzaví tána na dobu neurč itou s ú č inností  od L7 ,2009.

Smlouvu je mož no ukonč it:
a) dohodou: která musí  mí t pí semnou formu avyž aduje shodný projev vů le obou smluvní ch

stran jak pokud se jedná o záklladni smysl takové  dohody, tedy ukonč ení  platnosti smlouvy,

tak pokud se jedná o konkré tní  termí n ukonč ení  té to smlouvy.

b) výpovědí :  Výpovědní  doba je dvouměsí č ní  apoč í nábé ž et vž dy od první ho dne měsí ce

následují cí ho po doruěení  výpovědi druhé  smluvní  straně s tí m, ž e v pií paďě nepřevzetí

zás1\ I< y adresátem, se za den doruč ení  považ uje sedmý kalendářní  den ode dne podání  zásilky

doporuč eně na poš tě.

c) odstoupení m: Smlouva mů ž e být ukonč ena také  odstoupení m z dů vodů  výslovně v té to

smlouvě uvedených a v takové m pří padě je ukonč ena ke dni, ve které m je odstoupení

doruč eno druhé  smluvní  straně, v pří padě nepřevzetí  poš tovní  zásilky s tí mto právní m

ú konem, se za den doruč ení  považ uje sedmý kalendářní  den ode dne podání  zásilky

doporuč eně na poš tě.

Při ukonč ení  smlouvy musí  být poslední m, dodavatelem ú č etně zpracovaným období m,

období  konč í cí  v kalendářní m měsí ci před měsí cem, ve které m je platnost té to smlouvy

ukonč ena, pokud se smluvní  strany výslovně nedohodnou j inak.

Odběratel je povinen při ukonč ení  té to smlouvy zaplatit odměnu a ú č elně vynalož ené

náklady zapráce dodavatelem provedené , ato podle ujednání  v té to smlouvě uvedených.

ilI .
povinnosti dodavatele

a) DodavateI  se zavazuje uskuteč ňovat plnění  předmětu a ú č elu té to smlouvy s vynalož enim
veš keré  odborné  pé ěe, zavazuje se dodrž ovat lhů ty stanovené  právní mi předpisy i touto

smlouvou, zavazuje se zabezpeč it veš keré  podklady převzaté  od odběratele před jejich

poš kození m, odcizení m, znehodnocení m, zneuž itim nebo ztrátou a zabezpeěit utajení  a
ochranu vš ech ú dajů  ulož ených na datových mé dií ch.

b) Dodavatel odpoví dá odběrateli za š kody způ sobené  poruš ení m těchto povinností  a své

odpovědnosti se mů ž e zprostit jen tehdy, jestliž e dojde ke š kodě, které  prokazatelně nemohl

zabránit ani s vynalož ení m veš keré ho maximálně mož né ho vlastní ho ú silí ,

I v.
povinnosti odběratele

a) Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli veš kerou potřebnou souěinnost, která

dodavateli umož ní  v souladu s předmětemté to smlouvy zpracovat informace adata,která
od odběratele převzal. Za souč innost jsou považ ovány ú kony a č innosti odběratele plynoucí

z té to smlouvy nebo ú kony a č innosti, které  si od odběratele dodavatel vyž ádal. ZapŤ edání
podkladů  je odpovědná osoba - ředitelka.

a



Podrobný popis takto poskytovaných dat a informací  je uveden v pí í loze č . l k té to smlouvě,
Souč innost je odběratel povinen poskytovat vž dy vč as abez zbyteěné ho odkladu s tí m, ž e

pokud dojde k prodlení  v č innosti dodavatele podle té to smlouvy na základě prodlení
odběratele v plnění  jeho povinností  vů č i dodavateli, za takto vzniklou š kodu nenese

dodavatel odpovědnost.

b) Odběratel se zavazuje pŤ evzí t výsledky č innosti dodavatele azapráce, služ by a č innosti
dodavatelem provedené , zaplatit cenu sjednanouv té tosmlouvě arovněž uhraditnáklady
ť rč elně dodavatelem vynalož ené  ke splnění  předmětu té to smlouvy.

c) Odběratel se zavazuje pří padné  své  výhrady č i námitky vů č i služ bám, č innostem,
ú konů m a prací m prováděným dodavatelem, stejně jako sdělení , rozhodnutí  ěi j iná podání
nebo akty státní ch č i veřejnoprávní ch orgánů  oznámí tbez jaké hokoli prodlení , vč etně opisů
nebo kopií  v té to souvislosti vydaných listin. Jedná-li se o vady, které  v č innosti dodavatele
odběratel ť ltsti,je povinen je rovněž  vč as a pí semnou formou oznámit dodavateli.

d) Odběratel se v té to souvislosti dále zavazuje dodavateli vč as poskytnout veš keré
potřebné  podklady vč etně nezbytných listin k provádění  praci, služ eb, č inností  a ú konů
dodavatele, jež  jsou uvedeny ve speciť rkaci předmětu té to smlouvy v její m I . č lánku.

e) I (onkré tní  ú daje potřebné  ke splnění  předmětu té to smlouvy a pravidelně odběratelem
dodavateli poskytovan é , jakož  i ú daj e zvláš t' dodavatele m vyž ádané , předá odběratel

dodavateli vž dy nejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dnejejich vyž ádáni.
Smlrrvní  strany se dohodly, ž e vyž ádání  ú dajů  potřebných pro svoji č innost bude dodavatel
provádět s ohledem na rychlé  naplnění  předmětu té to smlouvy operativně, a to formou
e-mailové  zprávy, faxové  zprávy nebo v nalé havých pří padech i telefonicky a
odběratel akceptuje tyto způ soby vyž ádání  potřebných ú dajů  s tí m, ž e je považ uje pro sebe

zazávazné .

í ) Dále se odběratel zavazqe odevzdávat dodavateli pravidelně podklady ke zpracováni
ú č etnictví  vž dy k desáté mu dni kalendářní ho měsí ce následují cí ho po měsí ci, za ktery bude
ú č etnictví  zpracov áno,

v.
Cena prací  a služ eb

a) Za provádění  prací , služ eb, č inností  a ú konů  dodavatelem podle té to smlouvy se

odběratel zavazuje platit dodavateli odměnu ve výš i měsí č ní ho pauš álu 2730 Kč
slovy: dvatisí cesedmsettřicet korun č eských.
Zvýš ení  odměny nad sjednaný pauš ál bude provedeno pí semně, ve formě dodatku k té to

smlouvě, který se odběratel zavazuje uzavŤ í t, přič emž  při významné m navýš ení  ú č etní ch
dokladů  (nad 10% ) a praci a souč astné  odmí tnutí  uzavří t dodatek k ú pravě odměny je pro
dodavatele dů vodem k odstoupení  od té to smlouvy.

-J



b) Takto sjednaná cena je cenou bez daně zpí idané  hodnoty (dále jen DPH), DPH
v pří sluš né  zá| < onné  výš i bude připoč tena ve fakturách.

c) Dodavatel je oprávněn cenu pracia služ eb dle bodu a) tohoto ělánku zvýš it kaž doroč ně o

mí ru inflace dle indexu rů stu spotřebitelských cen (ISC) Č eské ho statistické ho iŤ adu za

uplynulý kalendářní  rok. Toto zvýš ení  bude ú ěinné  první m dnem kalendářní ho č tvrtletí , na

které  dodavatel vystaví  fakturu, ve které  bude uvedena takto zvýš ená č ástka. Dodavatel je

oprávněn vystavit takovou fakturu nejdří ve za ětvrt| etí  následují cí  po ú řední m oznámeni

indexu ISC.

VI .
Platební  podmí nky

a) Odměna dodavatele uvedená ve č l. V. té to smlouvy je odběratelem placena zabé ž ný měsí c

bezhotovostní m převodem na ú č et dodavatele, a to na základé  faktury se splatností  10 dní  od

její ho doruč ení . Dodavatel předá fakturu odběrateli do kaž dé ho 25. kalendářní ho dne v
měsí ci. Zadenzaplacení  pro ú č ely té to smlouvy se považ uje den připsání  předmětné  č ástky

na ú č et dodavatele nebo den předání  předmětné  č ástky v hotovosti

b) Pokud odběratel neuhradí  sjednané  platby k poslední mu dni měsí ce, ve které m měla b;ft

platba ultrazena,je dodavatel oprávněn od té to smlouvy odstoupit shora uvedenou formou

(č 1.I I . té to smlouvy) s tí m, ž e je povinen plnit předmět té to smlouvy za měsí c následují cí  po

měsí ci, ve které m bylo od smlouvy odstoupeno a odběratel je povinenzaplatit vyú č tování
provedené  dodavatelem ke dni předání  zpracovaných výsledků , a to v hotovosti a najednou.

VI I .
Nároky z vadné ho plnění  a odpovědnost

a) V pří padě vadné ho plnění  je odběratel povinen vady reklamovat u dodavatele bez

zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění  s tí m, ž e k reklamaci je odběratel povinen vž dy připojit
pí semnou specifikaci vad a vadné  výsledky zpracování .

b) Dodavatel nese odpovědnost za správnost veš keré  agendy, kterou zpracoval, neodpoví dá

ale za dů sledky plynoucí  z nesprávnosti nebo neú plnosti prvotní ch dokladů , předaných mu

odběratelem, neodpoví dá rovněž  za dů sledky plynoucí  znepŤ edání  potřebných a j í m u
odběratele vy ž ádaný ch podkladů ,

c) Dodavatel se mů ž e zprostit takto stanovené  odpovědnosti v pří padě, pokud:
- mu odběratel předal podklady a informace v době, kdy je j iž  nebylo mož no s přimě-

řeným ú silí m vč as a správně zpracovat
- odběratel mu nepředal ú plné  podklady a informace
- odběratel trval nazpí aaování  podkladů  způ sobem, který vedl k ulož ení  sankce

-4-



odběratel neuč inil se souhlasem dodavatele vš echny kroky k odvrácení  nebo sní ž ení

š kody, např. nepodal ž ádost o prominutí  sankce, nepodal odvolání  č i nepodal správní

ž alobu apod.

odběratel neinformoval dodavatele neprodleně o vzniku š kody nebo o podezřeni zí o-
ho, ž e by ke š kodě na straně odběratele mohlo dojí t
ke vzniku š kody doš lo opož dění m/prodlení m v dů sledku přeruš ení  praci a č inností

dodavatele v době, kdy byl v prodlení  odběratel

VI I I .
Ostatní  ujednání

a) Chyby nebo závady ve vstupní ch datech mů ž e na základé  vzájemné  dohody odstranit té ž

dodavatel podle pokynů  odběratele, které  je v takové m pří padě povinen odběratel uč init

v pí semné  formě,

b) Obě smluvní  strany se zavazují  jak při pŤ edáváni vstupní ch dat a informací , tak i
výstupní ch dokladů  brát zv| áš tni zŤ etel na situace, jež  | ze považ ovat za mimoŤ ádné  a jež  mají
svů j pů vod v nepředví datelných č i obtí ž ně řeš itelných situací ch a událostech (např. kumulace

ví ce dnů  pracovní ho klidu, znemož nění  obvyklé  souč innosti ž ivelnými událostmi, apod.) a

takto vzniklý stav řeš it nejprve oboustrannou snahou o uzavřeni dohody.

c) V pří padě prokazatelné ho neplnění  závazl< ů  plynoucí ch zté to smlouvy v době delš í  než  je

třicet kalendářní ch dnů , mů ž e b/ t tato smlouva ukonč ena jednostranným odstoupení m od ní ,

a to formou, která je popsána ve I I . její m č lánku.

I x.
závé reč ná ustanovení

a) Vš echny změny té to smlouvy, prováděné  dodatky a doplňky k ní , mohou být uč iněny
pouze na základě vzájemné  dohody v pí semné  formě ěí slovaných dodatků , které  se stávají
její  nedí lnou souč ástí .

b) V pří padě, ž e na zál< Iadě změn platných právní ch předpisů  by doš lo k neplatnosti některé

č ásti té to smlouvy, zavazují  se shodně obě smluvní  strany upravit takovou č ást smlouvy
novým ujednání m v takové  podobě, aby odpoví dala platné  právní  ú pravě a souč asně zů stal

zachován smysl a ú č el té to smlouvy,
c) Ve vš ech věcech, které  nejsou touto smlouvou upraveny, se ří dí  vztahy zté to smlouvy
plynoucí  pří sluš nými ustanovení mi obchodní ho, resp, obč anské ho zákoní ku, pří padně i
dalš í ch obecně závazných právní ch předpisů .

d) Zástupci obou smluvní ch stran prohlaš ují , ž e jsou zce| a a bez jaké hokoli omezení  způ sobilí
k právní m ú konů m a ž e tuto smlouvu smluvní  strany uzavře| y na základé  své  shodné ,

svobodně aváž ně projevené  vů le,

-5



e) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech,kaž dý o š esti listech a jedné  pří | oze,

z nichž  obdrž í  kaž dá ze smluvní ch stran po jednom její m ú plné m a oboustranně podepsané m

stejnopisu.

za dodavatele :

V Libuš í ně dne 30. 6,2009

Michaela otcovská
vedoní  ú č elnicNí

Smetanova 181,273 o6 Libuš í n

Provozovna: zd.Petrí La 17 56, 272 oyffialo
lČ :  743 33 o54 DlÓ: cn754v5oa69

za odbé ratele :

V Kladně dne 30. 6.2009

J"trŤ á š kola Kladnq
|  _ 

Svrýcarská 2520

-6-



Pří lohač . lke S M L O U V Ě
o zpracování  a vedení  ú č etnictví

Doklady a informace potřebné
ke zpracování  finanč ní ho ú č etnictví

Podklady a informace předávané  odběratelem dodavateli k poří zení  dat do ú č etní
soustavy :

- dodavatelské  faktury opatřené  podpisy podle zákona o ú č etnictví , zákona o finanění
kontrole arazí tkem

- výpisy zbé ž né ho ú č tu a ú č tu FKSP
- pokladní  doklady vč etně listů  z pokladní  knihy
- ostatní  potřebné  podklady podle jednotlivých ú č etní ch pří padů , např. mzdová

rekapitulace, vyú č tování  spotřeby potravin apod.

Výš e uvedené  podklady se odběratelzavazuje dodavateli předat:

Termí n dle dohody s ú č etní  nejpozději vš ak do 10-té ho dne následují cí ho měsí ce. Doklady
za měsí c březen, č erven, záŤ í  a prosinec nutno předat dří ve dle dohody (celostátní  zpracování
závěrek).

Dodavatel sezavazuje odběrateli předávat elektronicky zpracované  výstupní  sestavy :

- rozvahu
- výkaz zisk:ů  a ztrát
- pří lohu

-7 -



DoDATEK č . 1

vrrrv

ke SMLOUVE O ZPRACOVAN! UCETNICTV|

Smluvní  strany:
Michaela otcovská
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06
IČ :74333054
DIČ : CZ775425066g
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka,a.s., poboč ka Kladno,
č í slo ú č tu: 35-3515050297 10100
Dále jen dodavatel

a

Mateřská š kola Kladnoo Š výcarská 2520
zastoupena paní  Mgr. Terezií  Vrchlavskou, ředitelkou š koly,
se sí dlem Š výcarská 2520, Kladno - Kroč ehlavy, PSČ  272 0t
IC 75I5I227
bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú č tu: 4 -3939340241 l0I00
Dále jen odběratel

uzavřely

Dodatek č . 1 Smlouyy o zpracování  ú č etnictví  uzavřené  dne 30.6.2009 na dobu neurč itou
s ú č inností  od 1.7.2009, kterym se mění  obsah smlouvy takto:

Č Hnek V. Cena prací  a služ eb

Bod a/Věta první :  Za provádění  prací , služ eb, č inností  a ú konů  dodavatelem podle té to
smlouvy se odběratel zavazuje platit odměnu ve výš i měsí č ní ho pauš álu 2870 Kč , slovy:
dvatisí ceosms etsedmdesát.

Ostatní  body a ustanovení  smlouvy zů stávají  v platnosti beze změn.

Tento dodatek je nedí lnou souč ástí  Smlouvy o zpracování  ú č etnictví ,uzavřené  dne 30. 6.2009
anabývá ú č innosti dnem 1,. 4.2010.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kaž dý o jednom listu. Kaž dá ze smluvní ch
stran obdrž í  po jednom ú plné m a oboustranně podepsané m stejnopisu.

V Libuš í ně dne 31. 3.2010 an"./ : !..&P

Mlchaela Ogal'aká
vedení /6tnicví

smetanovq/Ó1. 273 06 Libuš í n

Provozovna: 7Í .? zi' ka 1 7 56, 2? 2 0 1 Kiidno it9řská š kola Kladno.
za dodavatele: za odběratele:

dno
:  \  1,t r ,.|  

: .?7



Ke SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ

DoDATEK é .2

Smluvní  strany:
Michaela otcovská
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06
IČ :74333054
DIČ : CZ]754250669
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka,a.s., poboč ka Kladno,
č í slo ú č tu: 3 l0I00
Dále jen dodavatel

a

Mateřská š kola Kladno, Š výcarská 2520
zastoupena paní  Vladimí rou Durovou, ředitelkou š koly,
se sí dlem Š ýcarská 2520,Kladno - Kroč ehlavy, PSČ  272 0l
IC:75I5I227
bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú č tu: 43 00
dálejen odběratelem

uzavřely

Dodatek č .2 Smlouvy o zpracování  ú č etnictví  uzavřené  dne 30.6.2009 na dobu neurč itou
s ú č inností  od 1.7.2009, kterým se mění  obsah smlouvy takto:

Č tánet<  V. Cena prací  a služ eb

Bod a/Věta první :  Za provádé ni prací , služ eb, č inností  a ú konů  dodavatelem podle té to
smlouvy se odběratel zavazuje platit dodavateli odměnu ve výš i měsí č ní ho pauš álu
3500 Kč  slovy: třit isí cepětset korun č eských.

Ostatní  body a ustanovení  smlouvy zů stávají  v platnosti beze změn.

Tento dodatek je nedí lnou souč ástí  Smlouvy o zpracování  ú č etnictví ,lzavřené  dne 30. 6.2009
anabývá ú ěinnosti dnem 1. 1. 2018.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kaž ďý o jednom listu. Kaž dá ze smluvní ch
stran obdrž í  po jednom ú plné m a oboustranně podepsané m stejnopisu.

V Libuš í ně dne 2122017

Mlchacla otc
vedení  ú č et

Smetanova 481 , 273
Provozovna: zd,Pelřfta 175

lC:743 33 Osa DtÓ: C7
té l.:  66tj 31.1 

Y ..1ď.,..1.2,.39!I  a""

za odběratele:
l| latcřská š kola kladno,

§výcareká 2520
_ _Fří SFěvková organizace

o
L<

za dodavatele:



DoDATEK č .3

xe snlt1_ouvĚ o zpnncovÁtrtí  Úč errulcrví

Smluvní  strany:
Zpracov atel osobní ch ú daj ů  (dodavatel)
Michaela otcovská
Libuš í n, Smetanova 481; PSČ  2T 06

IČ :74333054
DIČ : CZ7754250669
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka,a.s,, poboč ka Kladno,

č í slo ú ětu: 35-35 505 0297 l0I00
Dále jen Zpracovatel

a

Správce osobní ch ú dajů  (odběratel)
Mateřská š kola Kladnon Svýcarská 2520

zastoupena paní  Vladimí rou Durovou, ředitelkou š koly,
se sí dlěm Š qýcarská 2520,Kladno - Kroč ehlavy, PSČ  272 0I

IČ  75151227
bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú ětu: 43 -3939340247 0100

dále jen Správce
uzavřely

Dodatek ě. 3 Smlouvy o zpracování  ú č etnictví  uzavřené  dne 30.6.2009 na dobu neurČ itou

s ú č innosti od25.5.2018, kterým se mění  obsah smlouvy takto:

se vsouladu sěl. 28 naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679 o ochraně

fyzickýchosob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ÚdajŮ

a o zruš ení  směrnice 95l46lES (obecné  naí izeni o ochraně osobní ch ú dajů ) (,§aří zenÍ "),

dohodli takto:

z^ I< LADNí  usTANovENí
Zpracovatel (dodavatel) na základě smlouvy o zpracování  ú č etnictví  (dále je Smlouva)

zpracovává osobní  ú daje pro správce (odběratele). Úč etem tohoto zpracování  je zajiŠ ť ování

vedení  ú č etnictví správce (odběratele) v souladu splatnými právní mi předpisy.

L. předmět a dobu trvání zpracování  a způ sob zpracování  urč uje Smlouva. Na základě Smlouvy

jsou zpracovávány pouze osobní  ú daje subjektů  ú dajů  nezbytně nutné  k dosaž ení  ÚČ elu

zpracování .

ZPRACOVÁNÍ  OSOBNÍ CH ÚOlÚ

2. Zpracovatel pro Správce na základě Smlouvy zajiš ť uje č innosti, při ktenich dochází  ke

zpracování  osobní ch ú dajů  třetí ch osob spravovaných Správcem.

3. osobní  ú daje jsou Zpracovatelem zpracovávány pouze pro ú č ely a v rozsahu nezbytné m pro

plnění  před mětu Smlouvy.



4. osobní  ú daje budou Zpracovatelem uchovávány pouze po dobu ú č innosti Smlouvy. Po

ukonč ení  ú č innosti Smlouvy, nebo jakmile pomine ú č el, pro který byly osobní  Údaje

zpracovávány, Zpracovavatel osobní  ú daje v souladu s rozhodnutí m Správce bud'vymaŽe,

nebo je vrátí Správci a vymaž e existují cí  kopie.

POVINNOSTI  ZPRACOVATELE

Zpracovatel je při zpracování  osobní ch ú dajů  na základě Smlouvy povinen postupovat s

nálež itou odbornou pé č í tak, aby neporuš il ž ádné  ustanovení  Naří zení .

Zpracovatel je povinen ří dit se při zpracování  osobní ch ú dajŮ pouze doloŽenými pokyny

Správce, Zpracovatel je povinen upozornit Správce bez zbyteč né ho odkladu na nevhodnou

povahu pokynů , jestliž e Zpracovatel mohl tuto nevhodnost zjistit. Zpracovatel je v takové m

pří padě povinen pokyny prové st pouze na základě pí semné ho sdělení  Správce, Že Správce

trvá na provedení  takových pokynů .

V pří padě, ž e se subjekt osobní ch ú dajů  bude domní vat, ž e Správce nebo Zpracovatel provádí

zpracování  jeho osobní ch ú dajů , které  je v rozporu s Naří zení m, a pož ádá Zpracovatele o

vysvětlení  nebo bude pož adovat odstranění  vzniklé ho stavu, zavazuje se Zpracovatel o tom

neprodleně informovat Správce.

Zpracovatel je povinen Správci neprodleně oznámit provádění  kontroly ze strany ÚOOÚ ve

věci osobní ch ú dajů  zpracovávaných pro Správce a poskytnout Správci na jeho Žádost

podrobné  informace o prů běhu kontroly a kopii kontrolní ho protokolu.

Zpracovatel je povinen Správci neprodleně oznámit kaŽdý pří pad poruŠ ení  zabezpeČ ení

osobní ch ú dajů , který v souvislosti se zpracování m zjistí , a to telefonicky na Č Í slo 312526316

nebo 733765781. V oznámení uvede veš keré  informace dle č l. 33 odst. 3 Naří zení , které  mu

jsou známy.

10, Zpracovatel je, pokud je to mož né  při zohlednění  povahy zpracování  osobní ch ÚdajŮ,

prostřednictví m vhodných technických a organizač ní ch opatření  nápomocen Správci při

plnění  povinnosti Správce reagovat na ž ádosti o výkon práv subjektŮ osobní ch ÚdajŮ,

zejmé na na ž ádost na pří stup k osobní m ú dajů m, na opravu č i výmaz osobní ch ÚdajŮ a na

přenositelnost osobní ch ú dajů .

11. Zpracovatel je povinen dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizaČ ní  opatření

k zajiš tění  ochrany osobní ch ú dajů ;  Správce je oprávněn si takovou dokumentaci od

Zpracovatele kdykoliv vyž ádat k nahlé dnutí , Zpracovatel povinen umoŽnit audity, vČ etně

inspekcí , prováděné  Správcem nebo j iným auditorem, které ho Správce pověřÍ , a k těmto

auditů m přispěje.

L2. Zpracovatel je Správci nápomocen při posuzování  vlivu na ochranu osobní ch ÚdajŮ dle Č l. 35

Naří zení , ohlaš ování  pří padů  poruš ení  zabezpeč ení  osobní ch ú dalů  ÚOOÚ č i subjektŮm ÚdajŮ

a při předchozí ch konzultací ch s ÚoOÚ, to vš e při zohlednění  povahy zpracování a informacÍ ,

jež  má k dispozici.

5.

7.

8.



ZAPOJENÍ  U,UŠ Í HO ZPRACOVATELE

13. Zpracovatel nezapojí  do zpracování  ž ádné ho dalš í ho zpracovatele bez předchozí ho

konkré tní ho nebo obecné ho pí semné ho povolení  správce. V pří padě obecné ho pí semné ho

povolení  Zpracovatel Správce informuje o veš kerých zamýš lených změnách týkají cí ch se

přijetí  dalš í ch zpracovatelů  nebo jejich nahrazení , a poskytne tak Správci pří lež itost vyslovit

vů č i těmto změnám námitky.

14. pokud Zpracovatel zapojí  dalš í ho zpracovatele, aby jmé nem Správce provedl urČ ité  Č innosti

zpracování , musí  tomuto dalš í mu zpracovateli smluvně ulož it stejné  povinnosti na ochranu

ú dajů  jako Zpracovateli.

opATŘENí  x za.nš rĚNí  ZAp;Eaprlč BNí  oCHRANy oSoBNí cH ú o,q..rů

15, Zpracovatel se zavazuje, ž e přijme s přihlé dnutí m ke stavu techniky, nákladŮm na provedenÍ ,

povaze, rozsahu, kontextu a ú č elů m zpracování  i k rů zně pravděpodobným a rů zně závaž ným

riziků m pro práva a svobody subjekty ú dajů  vhodná technická a organizač ní  opatřenÍ , aby

vylouč il mož nost neoprávněné ho nebo nahodilé ho pří stupu k osobní m ú dajŮm, k jejich

změně, znič ení č i ztrátě, jakož  i k j iné mu zneuž ití osobní ch ú dajŮ, zejmé na

a) zaváž e své  zaměstnance a dalš í  osoby oprávněné  zpracovávat osobní  Údaje k

mlč enlivosti a pouč í  je o jejich dalš í ch povinnostech, které  jsou povinni dodrŽovat, aby

nedoš lo k poruš ení  zabezpeč ení ;

b) bude osobní  ú daje uchovávat v nálež itě zabezpeč ených objektech a mí stnostech;

c) osobní  ú daje v elektronické  podobě bude uchovávat na zabezpeČ ených serverech nebo

na nosič í ch dat, ke ktenim budou mí t pří stup pouze pověření  zaměstnanci na základě

pří stupových kódů  č i hesel;

d) zajistí  dálkový přenos osobní ch ú dajů  bud' pouze prostřednictví m veřejně nepří stupné

sí tě, nebo prostřednictví m zabezpeč ené ho přenosu po veřejných sí tí ch.

e) bude osobní ú daje pravidelně zálohovat.

zÁvĚnnč NÁ usr,qsovnNí

16. Správce se zavazuje předávat data potřebná pro plnění  ú č elu zpracování  vŽdy řádně a vČ as

tak, aby bylo mož né  naplnit podmí nky Smlouvy. V pří padě, ž e dojde k poruŠ ení  povinností  na

straně Zpracovatele z dů vodu nedostateč né  souč innosti ze strany Správce, není  Zpracovatel

povinen hradit náhradu š kody nebo nemajetkové  ú jmy subjektu osobní ch ÚdajŮ Č i pokutu

ú ooú .

17. Správce zodpoví dá za správnost a ú plnost předávaných ú dajŮ zpracovateli,

18. V pří padě poruš ení  zvláš tě významných povinností  Zpracovatele, zejm. v pří padě vědomé ho

poskytnutí  zpracovávaných osobní ch ú dajů  třetí  osobě, má Správce právo bezodkladně od

Smlouvy odstoupit.



1_9. Zpracovatel je i po zániku Smlouvy povinen dodrž ovat veš keré  povinnosti plynoucí  mu

z Naří zení , zejmé na předejí t jaké mukoliv neoprávněné mu nakládání s osobní mi ú daji.

V Libuš í ně dne 16.5.2018 v ..!!.: { : .!?.!! a".

za odběratele:

a; '
Mlo

, v
§ť netan uš í n

Provozovna: 01 Kladno

lč :743 33 50669
l

.it""!í tr",*



DoDATEK č .4

xe slvl1-ouvĚ o zpnncovÁttí  Úč erucrví
Smluvní  strany:
Michaela otcovská
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06

IČ :74333054
DIČ : CZ7754250669
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka,a.s., poboč ka Kladno,
č í slo ú č tu: 35-35 l0I00
Dále jen dodavatel

a

Mateřská š kola Kladno, Š výcarská 2520
zastoupena paní  Vladimí rou Dů rovou, ředitelkou
se sí dlem Š výcarská 2520, Kladno - Kroč ehlavy,
IČ : l5r5I221
bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú č tu: 43 0
dále.ien odběratelem

uzavřely

Dodatek č . 4 Smlouvy o zpracování  ú č etnictví  uzavřené  dne 30.6.2009 na dobu neurč itou
s ú č inností  od 1.7.2009, kterym se mění  obsah smlouvy takto:

Č Unek V. Cena prací  a služ eb

Bod a/Věta první :  Za provádé ní  praci, služ eb, č inností  a ú konů  dodavatelem podle té to

smlouvy se odběrate|  zavazuje platit dodavateli odměnu ve výš i měsí č ní ho pauš álu
3900 Kč  slovy: třit isí cedevětset korun č eskýclr.

Ostatní  body a ustanovení  smlouvy zů stávají  v platnosti beze změn.

Tento dodatek je nedí lnotr souč ástí  Smlouvy o zpracování  ú č etnictví , uzavŤ ené  dne 30. 6. 2009
anabývá ú č innosti dnem 1,1,201,9,
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kaž dý o jednom listu. Kaž dá ze smluvní ch
stran obdrž í  po jednom ú plné m a oboustranně podepsané m stejnopisu.

š koly,
PSČ  2720t

l/
y.rlt2ilF...... dne + .4. 20/?V Libuš í ně dne 20.12.2018

za dodavatele: za odběratele:
ilateřská š kola Kladno,

Š vrýcareká 2520
_ pří spěvkováorganizace
Srnicarská 2520,272 1 Kladno

a
d

sí net a í n
Provozovna ,1 K| adno

lČ :743 05 669
| é i.:

a-:



DoDATEK v-c.c

xe stvtlouvĚ o zpnncovÁttí  Úč erucrví
Smluvní  strany:
Michaela otcovská
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06

IČ :74333054
DIČ : CZ7754250669
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka,a.s., poboč ka Kladno,

č í slo ú č tu: 3
Dále jen dodavatel

a.

Mateřská š kola Kladnoo Š výcarská 2520

zastoupena paní  Vladimí rou Dů rovou, ředitelkou š koly,

se sí dlem Š výcarská 2520, Kladno - Kroč ehlavy, PSC 272 0I

IČ  7515| 227
bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú č tu: 43 -

dálejen odběratelem
uzavřely

Dodatek č . 5 Smlouvy o zpracování  ú č etnictví  uzavřené  dne 30.6.2009 na dobu neurČ itou

s ú č inností od1.7.2009, kterym se mění  obsah smlouvy takto:

Č Hnek V. Cena prací  a služ eb

Bod aA/ěta první :  Za ptovádé ní  prací , služ eb, č inností  a ú konŮ dodavatelem Podle té to

smlouvy se ďdběrate|  Žavanýe platit dodavateli odměnu ve qiš i měsí č ní ho PauŠ álu

4300 Kč  slovy: č tyřit isí cetřista korun č eských.

Ostatní  body a ustanovení  smlouvy zů stávají  v platnosti beze změn.

Tento dodatek je nedí lnou souč ástí  Smlouvy o zpracování  ú č etnictví ,uzavÍ ené  dne 30. 6.2009

anabýváú č innosti dnem L | .2020.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kaž dý o jednom listu. KaŽdá ze smluvní ch

stran obdrž í  po jednom ú plné m a oboustranně podepsané m stejnopisu.

V Libuš í ně dne 20.12.2019 dne 3, / , 2O2O

za odběratele:

v
v ...6I0?y.F.. . .

.il
@ /

l
i


